

**سامان عبدولی: این بار نوبت من است**

فرنگی‌کار وزن ۵۹ کیلوگرم ایران با بیان اینکه این بار نوبت اوست که به مسابقات گزینشی در ترکیه اعزام شود، گفت: سهمیه المپیک را می‌گیرم و پس از آن نیز در المپیک حاضر خواهم شد. سامان عبدولی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت خود پس از پایان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار کرد: خدا را شکر از وضعیت روحی و بدنی بسیار خوبی برخوردارم و آمادام تا اگر کادر فنی تیم ملی صلاح بداند در مسابقات گزینشی المپیک در ترکیه شرکت کنم. دارنده مدال نقره آسیا درباره اظهارنظر حسین ملافاطمی مبنی بر اینکه به طور قطع حمید سوریان برای چهارمین مرتبه به رقابت‌های گزینشی در ترکیه اعزام خواهد شد، گفت: ابتدا بگویم من واقعا از شکست سوریان در مسابقات اخیر ناراحت شدم چرا که او پرافتخارترین کشتی‌گیر ایران و طلاهدار کشتی فرنگی ایران در جهان است. در این مدت همیشه برای حمید دعا کردم تا بتواند سهمیه المپیک را بگیرد اما وقتی حکمت نباشد هیچ کاری نمی‌توان کرد. قسم می‌خورم من هیچ‌وقت دوست ندارم کسی شکست بخورد تا من پیشرفت کنم. سوریان ۷ طلای جهان و المپیک را در اختیار دارد و هوش و ذکاوت و مهارت‌های فنی او در جهان زبانزد است اما دیگر ۳۳ سال سن دارد. این بار دیگر نوبت من است که به مسابقات گزینشی بروم و از حقم نمی‌گذرم.

■ ■ ■

**توضیح درباره بیانیه علیه کی‌روش**

باشگاه استقلال بیانیه‌ای را پیرامون برخی حواشی منتشر شده در تمرین آبی‌پوشان صادر کرد. به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، در پی انتشار برخی شایعات مبنی بر بیانیه‌خوانی علیه سرمربی تیم ملی در تمرین آبی‌پوشان، باشگاه استقلال بیانیه‌ای را در این باره صادر کرد. متین این بیانیه به شرح زیر است: در پی انتشار خبری در یکی از رسانه‌ها مبنی بر انتشار بیانیه‌ای علیه کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی در محل تمرین آبی‌پوشان، به این وسیله اعلام می‌شود هیچ بیانیه‌ای درباره سرمربی محترم تیم ملی در محل تمرین استقلال نوشته، خوانده یا منتشر نشد و تنها یک برگ کاغذی در اظهارنظر شخصی یک هوادار بود، وجود داشت که بلافاصله هم توسط مسؤولان تیم جمع‌آوری شد. باشگاه استقلال اعلام می‌کند با تیم ملی تعامل لازم را داشته و برای کارلوس کی‌روش سرمربی محترم آن نیز احترام کامل قائل است.

■ ■ ■

**کل انصاری فرد زیباترین گل فصل**

**لیگ یونان**

گل کریس انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم فوتبال پانسیونوس به پانوک به‌عنوان زیباترین گل لیگ یونان در فصل گذشته انتخاب شد. سایت معتبر NOVASPORTS در یک نظرسنجی از کاربرانش خواست تا زیباترین گل فصل لیگ های ۲ بازیکن آک و ۳ بازیکن از ایراکلیس، المپیاکوس و پاناتینیکوس هم قرار داشتند، ولی در نهایت گل انصاری فرد به‌عنوان زیباترین گل انتخاب شد. مهاجم ایرانی پانسیونوس قرار است فردا در یک برنامه تلویزیونی در کانال NOV SPORT شرکت کند تا درباره فصلی که در لیگ یونان پشت‌سر گذاشت به سوالات مجریان و کارشناسان این برنامه پاسخ دهد.

■ ■ ■

**محرومیت یک تا ۲ ساله**

**در انتظار ساخو**

مدافع لیورپول به‌دلیل مثبت اعلام شدن نتیجه تست دوپینگش، ممکن است تا ۲ سال از حضور در میدان محروم شود. به نقل از نشریه میرر، مامادو ساخو به‌دلیل مثبت شدن نتیجه تست دوپینگش با ۱۲ ماه محرومیت مواجه خواهد شد، اما احتمال دارد مدت محرومیت او تا ۲ سال هم افزایش پیدا کند. باشگاه لیورپول روز شنبه اعلام کرد مدافع میانی فرانسوی‌اش به‌دلیل تخلفی از قوانین مربوط به استفاده از مواد نیروزا از سوی یوفا سخت‌بازجویی قرار گرفته است. به نوشته میرر، ساخو پس از پیروزی ماه گذشته لیورپول برابر منچستر یونایتد در لیگ اروپا، تست دوپینگ داده و نتیجه همان تست بوده که اکنون مثبت اعلام شده است. در نمونه تست دوپینگ ساخو نشانه‌هایی از مصرف شدن یک داروی چربی‌سوز ممنوعه توسط این بازیکن فرانسوی وجود دارد، اما یک نمونه دیگر هم از وی گرفته شده است و تا زمان مشخص شدن نتیجه آن، کادر لیورپول ترجیح داده است ساخو را در ترکیب این تیم قرار نهد. ساخو ۲۶ ساله در صورت اثبات شدن تخلفش برای استفاده از چربی‌سوز با آگاهی از ممنوع بودن مصرف آن، ممکن است تا ۲ سال از حضور در تمام رویدادهای فوتبال محروم شود، اگرچه در موارد مشابه پیشین، برای افراد متخلف از ۶ تا ۱۲ ماه محرومیت در نظر گرفته شده است که حتی چنین مجازاتی هم ساخو را از حضور در یورو ۲۰۱۶ محروم می‌کند.

**باربسد بهرام:** مورد حنیف عمران‌زاده و سیاست عجیب باشگاه استقلال موجب شده باز هم شاهد چند صدایی در این باشگاه باشیم. مهم‌ترین خبر درباره حنیف عمران‌زاده این بود که اواخر هفته گذشته و در آستانه بازی با فولاد از سوی کادر فنی اعلام شد این بازیکن جایی در لیست ۱۸ نفره ندارد و از حالا در اختیار باشگاه است. استقلال بدون حنیف مقابل فولاد صف‌آرایی کرد و به نظر می‌رسید قرار است افشارزاده باز هم وساطت این مدافع پرحاشیه را کند.

طبق انتظار ظهر روز شنبه جلسه‌ای بین حنیف عمران‌زاده که خودش علاقه دارد از سوی هواداران با لقب «چه‌غول» خطاب شود و افشارزاده برگزار شد و در انتهای نشست ناگهان سایت رسمی آبی‌ها در خبری اعلام کرد عمران‌زاده به دلیل مصدومیت فصل را از دست داد. یعنی در ۳ بازی پیش‌رو در ۲۰ روز آینده دیگر خبری از عمران‌زاده در ترکیب اصلی آبی‌ها نخواهد بود.

مدیرعامل باشگاه استقلال در این باره می‌گوید: «حنیف فعلا در حال فیزیوتراپی است و در جلسه امروز مشخص شد وی به دلیل مصدومیت توانایی همراهی استقلال را تا پایان فصل ندارد.»

مدیرعامل استقلال با تمجید از عملکرد مدافع تیمش اضافه کرد: «حنیف فرزند استقلال است. او همواره با تعصبی مثال‌زدنی در بازی‌ها و حتی در تمرینات تیم حاضر شده است. باشگاه استقلال هم همیشه قدر بازیکنان متعصب و غیرتمند خود را می‌داند. هر چند غیبت حنیف در بازی‌های پیش‌رو خیر بسیار بدی برای ما بود اما امیدوارم عمران‌زاده پس از رفع مصدومیتش دوباره به خانه خودش بازگردد». اما وقتی قضیه جالب‌تر می‌شود که دکتر نوروزی در پاسخ به سوال خبرنگاران رسماً می‌گوید حنیف عمران‌زاده هیچ مصدومیتی ندارد و نمی‌داند باشگاه چه حرفی درباره مصدومیت کهنه او زده است. در آخرین تمرینات استقلال هم او بدون هیچ مشکلی در حال تمرین بود و کنار ماندنش از لیست بازی با فولاد هم از سوی مظلومی دلایل انضباطی صرف عنوان شد. اما مشخص نیست بهرام افشارزاده این مدیر کل‌کنسته و قدیمی هر ورزش ایران چگونه برای توجیه کار خود که همان اخراج محترمانه تا پایان فصل است از واژه مصدومیت بهره برده است. دست‌کم بهتر بود مسؤولان باشگاه استقلال اعم از مدیرعامل، بازیکن و پزشک در یک اتاق بنشینند و حرف‌هایشان را یکی کنند تا اینچنین دم خروس بیرون نزنند. عمران‌زاده به همراه مگوگان از ضعیف‌ترین بازیکنان استقلال در داری هستند.اودوم بودند، حالا به نظر می‌رسد مظلومی با بیرون کردن حنیف می‌خواهد همه ۴ گل را به عملکرد او سنجناق کند تا اینچنین خودش را از آن باخت تاریخی مبرا کند. کاش دست‌کم آبی‌ها در این جور موارد یکصدا بودند تا اینچنین شاهد گاف‌های پرتعدادنباشیم.

**عمران‌زاده اخراج شد یا مصدوم است؟**

# سیاست عجیب آبی‌ها



■ **اختلاف ساده‌ای که پیچیده شد**

مدافع استقلال در شرایطی از این تیم کنار گذاشته شده که نه مصدوم است و نه بی‌انگیزه اما اختلاف‌نظر او با یکی از بازیکنان آبی باعث شده کادر فنی او را کنار بگذارد. پشت‌پرده کنار گذاشتن حنیف عمران‌زاده از استقلال چیست؟ این پرسشی است که اهالی فوتبال دنبال جواب دقیق برای آن می‌گردند. ماجرا نه به امروز و دیروز که به هفته‌ها قبل بازمی‌گردد. آنجا که در بازی دوستانه استقلال با راه‌آهن حنیف عمران‌زاده مدافع با سابقه ۹ ساله این تیم با مهدی رحمتی درگیری لفظی پیدا کرد و در همان وسط زمین بگو و مگو بالا گرفت. عمران‌زاده که توقع برخی حرف‌ها را از سوی رحمتی وسط زمین نداشت جواب پس داد و دوستانی که تا دیروز رفیق گرمابه و گلستان بودند و هم‌اتاقی‌های دیرین، دچار اختلاف شدند. رحمتی و عمران‌زاده را با پیشقدم شدن حنیف آشتی دادند اما این دلگیری همچنان برای عمران‌زاده باقی ماند. نمونه این اتفاق چند بار دیگر با شدت بیشتر و کمتر وسط زمین یا در اتاق تکرار شد تا اینکه در داریی به اوج خود رسید.

دلخوری عمران‌زاده یک طرف، شکست سنگین از پرسپولیس طرف دیگر و البته فوت اولادی کار را به جایی رساند که عمران‌زاده پیش از به اردو رفتن استقلال به صورت شخصی از فرزند معجبدی خواست تا دیگر با رحمتی هم‌اتاق نباشد. این درخواست مدافع استقلال در حالی که موجب تعجب همه شده بود پس از ساعتی چنین پاسخی پیدا کرد: «اگر نمی‌خواهی با رحمتی هم‌اتاق باشی می‌توانی بروی». عمران‌زاده که توقع چنین پاسخی را نداشت، پاسخ داد: «پس می‌روم» البته رفت تا

دلخوری ساده‌ای که می‌توانست با وساطت پاپان یابد، تبدیل به موضع‌گیری باشگاه شود و باشگاه اعلام کند: به دلیل بی‌انگیزگی «عمران‌زاده کنار گذاشته شده است. این موضع‌گیری باشگاه عصبانیت عمران‌زاده را بیشتر هم کرد و اعلام کرد: «گذازید دهانم را باز کنیم.» کار به این تهدید کشیده شد افشارزاده وسط آمد، او اعلام کرد «موضوع حاد نیست، عمران‌زاده مصدوم بوده و مشکل حل می‌شود.» این حرف اما با واکنش دکتر نوروزی مواجه شد و او طی مصاحبه‌ای تأکید کرد عمران‌زاده مصدوم نیست! این اظهارنظر آخر همه را متوجه تناقضی در باشگاه کرد با این مفهوم که افشارزاده می‌خواهد عمران‌زاده را بازگرداند اما مانعی سر راه دارد. افشارزاده البته می‌کوشد همه را متوجه تناقضی در باشگاه کرد با این مفهوم که افشارزاده می‌خواهد عمران‌زاده را بازگرداند اما مانعی سر راه دارد. افشارزاده البته می‌کوشد مشکل حنیف را حل کند، مظلومی هم مخالف نیست اما برخی دوستان رحمتی هنوز در این رابطه سنگ‌اندازی می‌کنند. با این وجود می‌توان احتمال داد که عمران‌زاده بزودی به استقلال بازگردد چون هم مدیر و هم مربی و هم خود عمران‌زاده مشکلی برای بازگشت ندارند اما هنوز چالش‌هایی حل نشده باقی مانده است. به هر حال این اختلاف

بین رحمتی و عمران‌زاده که روزگاری بیشترین حد رفاقت را داشتند و حنیف به مثابه پسر رحمتی بود در حالی که می‌توانست آسان‌تر حل شود، امروز

اندکی پیچیده شده و به نظر می‌رسد کمبود تجربه در ایجاد آن نقش داشته است. باید دید در نهایت افشارزاده چگونه می‌تواند این موضوع را حل کند.

■ **افشارزاده:رحمتی نقشی در ماجرای حنیف ندارد**

مدیرعامل باشگاه استقلال با تأکید بر اینکه مدیریتی در این باشگاه را ادامه خواهد داد، نقش

رحمتی در کنار گذاشته شدن عمران‌زاده را تکذیب و تأکید کرد پرویز مظلومی همچنان در استقلال خواهد بود.

بهرام افشارزاده درباره آخرین وضعیت حنیف عمران‌زاده و اینکه گفته می‌شود این بازیکن به دلایلی غیر از مصدومیت از ترکیب استقلال کنار گذاشته شده است، توضیحاتی داد و گفت: درباره همه این قضایا یک ساعت و نیم با حنیف صحبت کردم. این بازیکن مصدومیت جزئی دارد و از درگذشت مهرداد اولادی بسیار متأثر است. حنیف فرزند استقلال است و جزو بهترین‌های تیم است اما با خاطر مصدومیتی که با آن مواجه شده فعلا به طور اختصاصی تمرین می‌کند. اما سوالم این است که آیا دیگر بازیکنان باشگاه‌ها را هم به این اندازه رصد می‌کنید؟ سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود مهدی رحمتی درباره مسائل مربوط به عمران‌زاده نقش دارد، تأکید کرد: قویا این موضوع را تکذیب می‌کنم؛ استقلال تیم منسجمی است و همه بازیکنان آن با هم دوست هستند؛ این موضوع را تکذیب می‌کنم و تأیید می‌کنم که رحمتی و عمران‌زاده با هم ارتباط خوبی دارند. من شخصا به حنیف عمران‌زاده علاقه‌مندم و عملکردش را تأیید می‌کنم، همان طور که گفتیم او تحت تأثیر یکسری مسائل مثل درگذشت مهرداد اولادی شرایط خوبی ندارد و به همین دلیل فعلا با تیم نیست. وی درباره اینکه «آیا عمران‌زاده در چند دیدار باقی‌مانده تا پایان لیگ به ترکیب استقلال بازخواهد گشت»، گفت: اگر مصدومیت این بازیکن برطرف شود در ترکیب قرار می‌گیرد اما خواهشیم این است اجازه بدهید در این ۳-۴ هفته پایانی لیگ کارمان را انجام بدهیم.

**حیا کن رها کن، هزینه ایستادگی برابر خواست اضافه‌ها**



اتفاقات دقیقی پایانی دیدار جمعه‌شب استقلال‌ها نشان از مشکلات عمیق میان نفر اول این باشگاه و لیدرهای آبی‌پوشان دارد. استقلال‌ها که هفته گذشته را با مشکلات زیاد و بحران‌های ناشی از شکست در داری شروع کرده بودند، در حالی که به نظر می‌رسید با پیروزی پر گل برابر فولاد مشکلات خود را به دست فراموشی سپرداند اما در دقیق پایانی با اتفاقی مواجه شدند که به نوعی خبر از مشکلات جدیدتر استقلال می‌دهد. سکوه‌های آزادی در حالی در لحظات پایانی بازی و به شکلی متحد و از پیش هماهنگ شده شروع به شعار علیه افشارزاده کردند که بررسی کارنامه مدیریت او در استقلال نشان می‌دهد این شعارها بیش از آنکه از سر دلسوزی برای آبی‌های پایتخت باشد، پشت‌پرده‌ای از جنس حوادث یکشنبه و تمرینات استقلال دارد. تمرین روز یکشنبه آبی‌پوشان را متشنج کرده بودند و در سال‌های اخیر نشان داده‌اند در تعیین سرنوشت استقلال‌ها نقش پر رنگی دارند، پس از آنکه افشارزاده ترجیح داد برخلاف خواست آنها فرزند معجبدی را به نیمکت استقلال بازگرداند ترجیح دادند به این شکل از مدیرعامل خود انتقام بگیرند. افشارزاده که برخلاف تهدیدها و انتظارات لیدرهای استقلال ترجیح داد معجبدی را پس از آرام شدن فضای آبی‌پوشان به نیمکت استقلال بازگرداند، برای مخالفت در برابر خواست لیدرهای استقلال مجبور به پرداخت هزینه‌ای سنگین شد و شاید به همین منظور است که با انتشار بیانیه‌ای این موضوع را به ایستادگی در برابر ناپاکی‌ها نسبت داده است. افشارزاده که از اولین روز حضور خود در استقلال برای از بین بردن میراث شوم مدیران قبلی هزینه‌های زیادی کرده است و چه بسا اگر این هزینه‌ها نبود نتایج استقلال به شکل دیگری رقم می‌خورد، در حالی مورد انتقاد لیدرهای استقلال قرار گرفت که نام علی فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیر محبوب هواداران در ورزشگاه شنیده شد. البته آنهایی که روز جمعه شیرینی برد قاطع استقلال برابر فولاد را برای استقلالی‌ها تلخ کردند، فصل گذشته در روزهای اسفناک آبی‌پوشان مانند سرمربی خود تنها بی‌غیرتی بازیکنان را عامل اصلی نتایج استقلال می‌دانستند تا ثابت کنند به حیا کن رها کن‌های‌شان و داوری‌های‌شان اعتباری نیست. لیدرها با جماعت اضافه در فوتبال نشان داده‌اند قیمت خاصی دارند و بیش از آنکه به دنبال صلاح تیم محبوب‌شان باشند، منافع خود را دنبال می‌کنند. شاید زمان آن رسیده است که این قشر اضافه در فوتبال تکلیفش برای همیشه روشن شود.

**فدراسیون**

کفاشیان خبر داد

**انتخابات بر اساس اساسنامه سال ۹۰ برگزار می‌شود**

رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید اساسنامه سال ۹۰ مورد تأیید قرار گرفته و براساس همین اساسنامه انتخابات برگزار خواهد شد. علی کفاشیان در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار شفقنا ورزشی، با بیان اینکه مواضعش درباره انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال تغییری نکرده، اظهار داشت: اساسنامه سال ۹۰ مورد تأیید وزارت ورزش و سازمان بازرسی کل کشور قرار گرفته و این موضوع کتابا به فدراسیون فوتبال اعلام شده و دیگر مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: من حرفم تغییری نکرده، گفته بودم انتخابات براساس یک منبایی باید برگزار شود که با توجه به تأیید اساسنامه براساس همان انتخابات را برگزار خواهیم کرد. علی کفاشیان با اشاره به کارنامه ریاست خود در ۲ دوره ریاست فدراسیون فوتبال بیان داشت: فدراسیون را در شرایطی تحویل می‌دهیم که هم‌اکنون تیم ملی ایران در رنکینگ فیفا مقام اول آسیاست و در شرایط خوبی قرار دارد. در بخش فوتسال بانوان هم تیم ملی هم‌اکنون در مقام اول آسیا قرار دارد، فوتبال ساحلی و فوتسال مردان هم در همین شرایط قرار دارد. در بحث ساخت‌وساز نیز فعالیت‌های خوبی صورت گرفته، یک مرکز پزشکی مدرن را در حال افتتاح داریم که زیر نظر فیفا قرار دارد. از نظر وضعیت مالی هم شرایط فدراسیون خوب است که ۵ میلیارد بدهکار هستیم اما در عوض ۱۴ میلیارد هم طلبکار هستیم که چنانچه این مبلغ را دریافت کنیم وضعیت مالی فدراسیون فوتبال مثبت است.